
 
NORAKSTS 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 25.jūlijā  Nr. 418 
 

Par „Latvijas Jaunatnes Olimpiādes 

2013” Jūrmalas olimpiskās 
komandas sportistu – medaļu 

ieguvēju un viņu treneru prēmēšanu  

(protokols Nr.18, 14.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 6.punktu 

un saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 31.marta nolikuma Nr.7 „Naudas 

balvas par izciliem sasniegumiem sportā un kultūrā piešķiršanas kārtība un apmērs” 

9.4.punktu un tā apakšpunktiem 9.4.1., 9.4.2. un 9.4.3., un 11.punktu, Jūrmalas pilsētas 

dome nolemj: 

 

Izteikt atzinību un piešķirt naudas balvas „Latvijas Jaunatnes Olimpiādes 2013” 

Jūrmalas olimpiskās komandas dalībniekiem – medaļu ieguvējiem un viņu treneriem, 

pamatojoties uz minētā nolikuma 9.4.punktu un tā apakšpunktiem 9.4.1., 9.4.2. un 9.4.3., 

un 11.punktu, saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

 

 
 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



2 
 

Pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 

2013.gada 25.jūlija lēmumu Nr.418 
(protokols Nr.18, 14.punkts) 

 

SPORTA 

VEIDS  

Sportists Vieta Summa Treneris summa 

Airēšana M.P. 2;2 150.00 S.B./G.R. 37.50/37.50 

J.J. 3;2;3 175.00 S.B./G.R. 43.75/43.75 

A.K. 2;3 125.00 S.B./G.R. 31.25/31.25 

A.R. 3;1;1;1 350.00 E.K./P.N. 87.50/87.50 

J.S. 2;3 125.00 S.B./G.R. 31.25/31.25 

L.G. 2 75.00 S.B./G.R. 18.75/18.75 

G.I. 1;2 175.00 E.K./P.N. 43.75/43.75 

M.B. 2 75.00 E.K./P.N. 18.75/18.75 

I.L. 1 100.00 E.K./P.N. 25.00/25.00 

A.A. 1 100.00 E.K./P.N. 25.00/25.00 

B.S. 3 50.00 S.B./G.R. 12.50/12.50 

V.D.R. 3 50.00 S.B./G.R. 12.50/12.50 

A.N. 3 50.00 S.B./G.R. 12.50/12.50 

E.B. 3 50.00 S.B./G.R. 12.50/12.50 

Kopā  1650.00   825.00 

Burāšana R.Z. 1 100.00 J.A./I.A. 25.00/25.00 

Ē.Z. 3 50.00 J.A./I.A. 12.50/12.50 

Kopā   150.00   75.00 

Bokss Z.K. 2 75.00 V.Š. 37.50 

R.K. 1 100.00 V.Š. 50.00 

K.B. 2 75.00 J.N. 37.50 

D.S. 2 75.00 M.M. 37.50 

A.S. 3 50.00 M.M. 25.00 

E.Š. 3 50.00 J.N. 25.00 

Kopā   425.00   212.50 

Peldēšana O.J. 1;1;2;2;1;1 550.00 T.Ļ. 275.00 

A.B. 1;1;2;1;1;1 575.00 T.Ļ. 287.50 

J.S. 2;3;1 225.00 T.Ļ. 112.50 

J.H. 2;1 175.00 T.Ļ. 87.50 

Kopā   1525.00   762.50 

Smaiļošana 

un kanoe 

airēšana 

D.A. 2;2 150.00 I.B. 75.00 

M.K. 1;2 175.00 I.B. 87.50 

D.K. 1;2;2;2 325.00 I.B. 162.50 

E.O. 1 100.00 I.B. 50.00 

V.O. 1 100.00 I.B. 50.00 

V.V. 3 50.00 V.T. 25.00 

M.P. 3 50.00 V.T. 25.00 

E.L. 3 50.00 I.B. 25.00 

D.V. 3 50.00 I.B. 25.00 

Kopā   1050.00   525.00 



3 
 

Paukošana A.Ļ. 1 100.00 S.Z. 50.00 

  Kopā   100.00   50.00 

Vieglatlētika L.T.G. 3;2 125.00 A.A. 62.50 

  Kopā   125.00   62.50 

Džudo A.V. 3 50.00 V.M. 25.00 

V.S. 3 50.00 V.M. 25.00 

  Kopā   100.00   50.00 

Golfs O.R. 3 50.00 D.P./K.E. 12.50/12.50 

  Kopā   50.00   25.00 

  S.L. 3 50.00 K.A./Ģ.S. 12.50/12.50 

  M.D. 3 50.00 K.A./Ģ.S.   

  E.P. 3 50.00 K.A./Ģ.S.   

  M.K.  3 50.00 K.A./Ģ.S.   

Regbijs G.L. 3 50.00 K.A./Ģ.S.   

  A.L. 3 50.00 K.A./Ģ.S.   

  G.K. 3 50.00 K.A./Ģ.S.   

  Kopā   350.00   25.00 

Mākslas 

vingrošana 

L.E.L. 2 75.00 J.T. 37.50 

  Kopā   75.00   37.50 

Svarcelšana R.A.Ž. 1 100 V.Ž. 50.00 

  Kopā   100.00   50.00 

Kopā      5700.00   2700.00 

 


